

**Tuesbøl Holding ApS**  
**Fabriksvej 7, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 30 57 86 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

**Jan V. Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tuesbøl Holding ApS Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 30 57 86 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan V. Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomhed</b>	Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup
<b>Kapitalinteresser</b>	Sødal Boliger ApS, Brørup Sødal Boliger 1 ApS, Brørup Sødal Boliger 2 ApS, Brørup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anparter samt udlejning af driftsmateriel og bygninger til datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.024</b>	<b>318.374</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.035	-154.991
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.989</b>	<b>163.383</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	304.888	348.684
Indtægter af kapitalinteresser	393.441	392.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.277	-39.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.041</b>	<b>865.041</b>
Skat af årets resultat	1.174	15.056
<b>Årets resultat</b>	<b>694.215</b>	<b>880.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.327	667.602
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	98.095
Disponeret fra overført resultat	-121.912	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>694.215</b>	<b>880.097</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.824.634	2.883.154
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.713	219.228
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.993.347</u>	<u>3.102.382</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.125.919	821.031
5	Kapitalinteresser	1.115.010	721.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.929</u>	<u>1.542.602</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.234.276</u></b>	<b><u>4.644.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.625	5.440
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.271	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.000	570.000
	Tilgodehavende selskabsskat	50.011	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	64.460
	Periodeafgrænsningsposter	12.661	11.447
	Tilgodehavender i alt	<u>660.568</u>	<u>651.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>297.237</u>	<u>399.996</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>957.805</u></b>	<b><u>1.051.343</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.192.081</u></b>	<b><u>5.696.327</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.929	667.602
	Overført resultat	3.234.469	3.356.382
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.843.198</u></b>	<b><u>4.263.384</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	64.982	69.214
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>64.982</u></b>	<b><u>69.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.091.962	1.161.390
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.962</u>	<u>1.161.390</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	69.427	68.283
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.501	31.339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.189
	Selskabsskat	0	11.972
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.069	0
	Anden gæld	104.942	49.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.939</u>	<u>202.339</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.283.901</u></b>	<b><u>1.363.729</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.192.081</u></b>	<b><u>5.696.327</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.277	39.984
	<u>38.277</u>	<u>39.984</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.128.966	3.128.966
Kostpris ultimo	<u>3.128.966</u>	<u>3.128.966</u>
Af- og nedskrivninger primo	-245.812	-187.292
Årets af-/nedskrivninger	<u>-58.520</u>	<u>-58.520</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-304.332</u>	<u>-245.812</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.824.634</u>	<u>2.883.154</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	768.197	843.697
Tilgang i årets løb	36.000	24.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>804.197</u>	<u>768.197</u>
Af- og nedskrivninger primo	-548.969	-552.498
Årets af-/nedskrivninger	-86.515	-96.471
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-635.484</u>	<u>-548.969</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>168.713</u>	<u>219.228</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	800.000	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Opskrivninger primo	21.031	-327.653
Årets resultat	304.888	348.684
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>325.919</b>	<b>21.031</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.125.919</b>	<b>821.031</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tuesbøl Holding ApS
Tuesbøl Træbyg ApS, Brørup	100 %	1.125.919	304.888	1.125.919
		<b>1.125.919</b>	<b>304.888</b>	<b>1.125.919</b>

<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo primo			75.000	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo			646.570	253.613
Korrektion af tidligere opskrivning			0	4.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			393.440	388.458
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>1.040.010</b>	<b>646.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>1.115.010</b>	<b>721.571</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tuesbøl Holding ApS
Sødal Boliger ApS, Brørup	50 %	1.006.040	293.373	503.020
Sødal Boliger 1 ApS, Brørup	50 %	938.868	349.360	469.434
Sødal Boliger 2 ApS, Brørup	50 %	276.112	144.147	138.056
		<b>2.221.020</b>	<b>786.880</b>	<b>1.110.510</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.161.389	69.427	1.091.962	802.420
	<u>1.161.389</u>	<u>69.427</u>	<u>1.091.962</u>	<u>802.420</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.825 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	<u>547</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>547</b></u>

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan V. Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Valentin Sørensen

Direktør

ID: 9f2a7974-060c-4718-b432-3af2d8ce6844

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 13:38:41

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 16:16:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan V. Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Valentin Sørensen

Dirigent

ID: 9f2a7974-060c-4718-b432-3af2d8ce6844

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 07:53:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 498226Zkyjy250444464

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).